Администрация Мартыновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     06.12.2023               сл. Большая Мартыновка                  №1449

О внесении изменений в постановление Администрации Мартыновского

района от 18.09.2018 № 1259 «Об утверждении  муниципальной программы

Мартыновского района «Социальная поддержка граждан»

 В соответствии с  постановлениями Администрации Мартыновского района от

22.02.2018 № 211 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эф-

фективности муниципальных программ муниципального образования «Мартынов-

ский район», а также в целях приведения   в соответствие с Решением Собрания де-

путатов Мартыновского района от 26.12.2022 № 90 «О бюджете Мартыновского

района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Мартыновского

района от 18.09.2018 № 1259  «Об утверждении муниципальной программы

Мартыновского района «Социальная поддержка граждан» изменения, изложив

Приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Мартыновского

района от 04.10.2023 № 1208 «О внесении изменений в постановление

Администрации Мартыновского района от 18.09.2018 № 1259 «Об

утверждении муниципальной программы Мартыновского района «Социальная

поддержка граждан».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на Заместителя Главы

Администрации Мартыновского района по социальным вопросам  Гончарову

Н.М.

И.о. Главы Администрации

Мартыновского района                                           О.В. Дьяконов

Постановление вносит: Начальник УСЗН А.П. Шевченко